
お客様各位

拝啓

　平素は一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

敬具

1.　料金改定時期 2021年12月検針分より

2.　改定価格上昇額 基準単位料金　50円／立法メートル

3.　対象供給地点群 古河市西部地区・古河市東部地区

以上

令和3年11月吉日

　さて、弊社を取り巻く環境でございますが、新型コロナウイルスの感染拡大により経済的にも大きな影

響を受けている状況です。

　弊社といたしましては、全社を挙げて効率の向上、合理化を務めてまいりましたが、企業努力だけでは

価格を維持することは困難な状況となっています。

　つきましては、LPGの安定供給並びに維持を目的に、やむなくガス料金を改定させて頂くことと致しま

した。諸事情ご賢察のうえご了承賜りたくお願い申し上げます。

　これからも皆様のご期待に沿えるよう一層の合理化・効率化に努めて参りますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧とご支援をお願い申し上げます。

記

原材料高騰に伴うガス料金改定のお知らせ

　世界的な原油情勢を起因として石油元売り企業からのLPG卸価格も上昇しており、コストアップの要因

となっています。


